MINISTERIO DA EDUCAGAO
SUPERINTENDENCIA DE COMUNICAGAO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAGAO SOCIAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
Campus Universitario Ministro Petronio
Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piaui, Brasil;
CEP 64049-550 Telefones: (86) 3215-
5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com OU comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE
SERVICO

N° - 1 Portaria - N° 1
/2024 (Coordenagdo de
Ciéncias Sociais/UFPI)

Teresina, 8 de marco de 2024

Ministério da Educagao
Universidade Federal do Piaui
Centro de Ciéncias Humanas e

Letras
Coordenacdo de Ciéncias Sociais

PORTARIA Coordenagdo de Ciéncias Sociais/CCHL-
UFPI N2 1, DE 8 DE MARGO DE 2024

DispOe sobre a criacdo da Coordenagdo de TCC dos
cursos de Ciéncias Sociais /CCHL/UFPI.

A Coordenacao dos cursos de Ciéncias Sociais, no uso de suas atribui¢Ges, e considerando:

- 0 que estabelece o projeto pedagdgico do curso de licenciatura em Ciéncias Sociais;

- 0 que estabelece o projeto pedagdgico do curso de bacharelado em Ciéncias Sociais;

RESOLVE:

Criar a Coordenag¢ao de TCC, dos cursos de Ciéncias Sociais, do Centro de Ciéncias Humanas e Letras, do Campus
Ministro Petronio Portela, desta Universidade, a contar da data de publicagdo desta Portaria no Boletim de Servigos
da UFPI, da forma que se segue:

a) COORDENADORA DE TCC: Professora doutora Maria Dione Carvalho de Morais;
b)COORDENADOR ADJUNTO: Professor doutor Thiago Meneses Alves

Teresina, 08 de marco de 2024.
Documento assinado digitalmente

“b THIAGO MENESES ALVES
g Data: 08/03/2024 08:47:38-0300

Verifigue em https://validar.iti.gov.br

THIAGO MENESES ALVES
Coordenador do curso de Ciéncias Sociais CCHL/UFPI

Campus Universitario Ministro Petronio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piaui, Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5772 - Internet: www.ufpi.br/cchl

	PORTARIA Coordenação de Ciências Sociais/CCHL-UFPI Nº 1, DE 8 DE MARÇO DE 2024
	A Coordenação dos cursos de Ciências Sociais, no uso de suas atribuições, e considerando:
	RESOLVE:

	THIAGO MENESES ALVES

		2024-03-08T08:47:38-0300